
Zarządzenie Nr 6/DN/2024 

 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 24.05.2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych   

w ramach zadania „Modernizacja budynku biurowego” polegająca na przebudowie i remoncie 

pomieszczeń biurowo - socjalnych na II piętrze oraz wewnętrznej klatce schodowej w celu 

dostosowania do wymogów przeciwpożarowych w budynku siedzibie Lubelskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Końskowoli wraz z remontem łazienek w piwnicy i na I piętrze  

oraz z remontem instalacji c.o. w budynku siedziby Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

 Rolniczego w Końskowoli” 

 
 
Na podstawie §7 ust. 2 pkt 3 i 10  Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli z dnia  

08.08.2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję w celu dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla zadania 

„Modernizacja budynku biurowego wraz z remontem łazienek w piwnicy i na I piętrze oraz remontem 

instalacji c.o. w budynku siedziby Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli”  

w następującym składzie: 

1. Antoni Skrabucha - Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący Komisji 

2. Sylwia Romańska-Węzik - Przedstawiciel Inwestora - Członek Komisji 

3. Michał Wenerski - Przedstawiciel Inwestora - Członek Komisji 

4. Jacek Wójcik - Przedstawiciel Inwestora - Członek Komisji 

5. Anna Górka - Przedstawiciel Inwestora - Członek Komisji 

6. Anna Sosik - Przedstawiciel Inwestora - Członek Komisji 

7. Rafał Szaniawski - Przedstawiciel Inwestora - Członek Komisji 

8. Adam Iwańczyk - Inspektor Nadzoru - Członek Komisji 

9. Piotr Ćwikła - Inspektor Nadzoru - Członek Komisji 

10. Barbara Nizioł-Wiejak- Inspektor Nadzoru - Członek Komisji 

11. Katarzyna Małyska - Inżynier Rezydent - Członek Komisji   

 

§ 2 

1.   Pracami komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. Przedmiotem odbioru są roboty budowlane określone w umowie nr DAG.26.11.2023  

z dnia 14.09.2023 r. wraz z aneksami. 

 

§ 3 

Komisja w obecności przedstawiciela Wykonawcy przystąpi do prac związanych z odbiorem prac  

w dniu 27.05.2024 r. o godz. 11.00 na placu budowy przy ul. Pożowskiej 8, 24-130 Końskowola.  

Z dokonanego odbioru zostanie sporządzony protokół odbioru końcowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

24.05.2024 

 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha  


